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Zarządzanie Projektem – Junior Project
Manager + SP Agile i Scrum. Zwinne
zarządzanie projektami
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Zarządzanie - studia online

Online OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz najskuteczniejsze metody zarządzania projektem i portfelem projektów, dzięki którym można
realizować o wiele więcej projektów w znacznie krótszym czasie.

Będziesz wykorzystywać podstawowe dokumenty i narzędzia potrzebne do zarządzania projektem.

Zrozumiesz mechanizm kontrolowania i monitorowania projektu.

Dowiesz się, jak rozpoznać konflikt w organizacji czy projekcie i z jakich metod skorzystać, aby temu
konfliktowi zapobiec.

Poznasz wszystkie składowe raportu końcowego projektu.

 
 
 

Partnerem merytorycznym kierunku zarządzanie w formule online jest IBM Global Services Delivery Centre Polska sp.

z o.o. Dzięki temu uczysz się według programu skonsultowanego z przedstawicielami partnera i uczestniczysz w

zajęciach i wizytach studyjnych, które prowadzą eksperci z IBM. Możesz również wziąć udział w stażu w siedzibie IBM.

 

Partnerem biznesowym kierunku zarządzanie jest stowarzyszenie International Project Management Association

Polska, które zrzesza profesjonalistów z obszaru zarządzania projektami. 

 
 

Wiedzę i umiejętności tej specjalności studiów magisterskich uzupełnisz i rozwiniesz o te, które zdobędziesz na
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studiach podyplomowych. 

 
STUDIA II STOPNIA Z PODYPLOMOWYMI W TRYBIE ONLINE - SZCZEGÓŁY

Praca dla Ciebie:

menedżer projektu

specjalista realizujący projekty inwestycyjne

specjalista realizujący projekty restrukturyzacyjne

specjalista realizujący projekty badawczo-rozwojowe

specjalista realizujący projekty marketingowe i szkoleniowe

 
 
 

Partnerzy kierunku

   

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

 

do 27 maja

czesne już od

511 zł 545 zł zł

miesięcznie

https://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi-w-trybie-online
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